
Uchwała Nr 166/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: oddania nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego w użyczenie. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022, poz. 1526) w związku z art.25 b i 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2021, poz. 1899 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeznacza się do oddania w użyczenie spółce Sanimax - Transport s.c. 

Janusz Sosnowski Monika Sosnowska, 01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 
9/286 pomieszczenie biurowe w budynku przy ul. Wyzwolenia 10a 
w Ciechanowie, na I piętrze, pokój nr 112 o powierzchni 16,6 m2, 
usytuowanym na działce oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 
Podzamcze, jednostka ewidencyjna miasto Ciechanów numerem działki 
1374/69. Nieruchomość stanowi własność Powiatu Ciechanowskiego 
w udziale 8839/15291 części.  
 

2. Szczegółowy opis nieruchomości przeznaczonej do użyczenia przedstawia 
wykaz będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

3. Użyczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nastąpi bezprzetargowo 
w drodze umowy na okres 5 lat. 

 
4. Oddanie w użyczenie nastąpi na cel prowadzenia punktu sprzedaży 

biletów autobusowych dla pasażerów – uczniów dojeżdżających do 
ciechanowskich szkół z terenu powiatu ciechanowskiego. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  


